ANALYTISCHE RESULTATENREKENING DRINKWATERACTIVITEIT PER 31 DECEMBER 2023

Bedrijfsopbrengsten

Omzet
Verkoop drinkwater
Bovengemeentelijke sanering
Andere

Voorraad goederen in bewerking en gereed product en
bestellingen in uitvoering: toename (afname) (+)/(-)

Geproduceerde vaste activa

Andere bedrijfsopbrengsten
Werkingstoelage bovengemeentelijke sanering
Andere bedrijfsopbrengsten

Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Bedrijfskosten

Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen

Aankopen
Aankoop materialen
Aankoop drinkwater
Bovengemeentelijke sanering
Heffing grondwater Vlaams Gewest
Werken door derden

Voorraad: afname (toename) (+)/(-)

Diensten en diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen

Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten, op
immateriéle en materiéle vaste activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in uitvoering en
op handelsvorderingen: toevoegingen (terugnemingen) (+)/(-)

Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) (+)/(-)

Andere bedrijfskosten

Niet-recurrente bedrijfskosten
BEDRIJFSRESULTAAT

Financiéle opbrengsten
Opbrengsten uit vlottende activa
Andere financiéle opbrengsten
Financiéle kosten

Kosten van schulden

Andere financiéle kosten

RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR

269.565.508,48

203.156.883,32
97.266.312,51
94.501.253,34
11.389.317,47

110.947,35
14.781.298,42

51.276.482,08
38.517.141,59
12.759.340,49

239.897,31
-279.076.486,60
136.490.734,61
6.772.235,29
3.480.181,80
110.326.757,63
7.617.506,50

9.227.002,72
-932.949,33

33.156.556,22

73.925.010,37

31.531.287,37

871.827,80

3.765,61
3.097.142,75

161,87

-9.510.978,12

295.720,96
39.257,79
256.463,17

-3.062.378,14

3.062.378,14

-12.277.635,30

272.907.734,87

193.697.862,44
109.490.603,70
69.356.750,14
14.850.508,60

-64.065,74
13.080.236,41

65.984.753,23
49.983.565,46
16.001.187,77

208.948,53
-277.374.089,31
141.448.330,04
5.733.408,22
3.807.127,66
118.989.868,67
6.605.968,95

7.383.941,41
-1.071.984,87

30.221.829,03

68.718.994,13
30.851.144,02
-166.853,50

1.886.144,97
4.411.280,45

3.220,17
-4.466.354,44

159.597,09
2.480,05
157.117,04

-661.874,27

661.874,27

-4.968.631,62




ANALYTISCHE RESULTATENREKENING HIDRORIO PER 31 DECEMBER 2023

Bedrijfsopbrengsten

Omzet
Saneringsbijdragen
Nieuwe aankoppelingen
Rioleringsuitbreidingen
Andere

Te activeren interne werken (inclusief voorraadwijziging
werken in uitvoering)

Diverse opbrengsten
Bedrijfskosten
Exploitatiekosten

Diensten en diverse goederen
Personeelskosten
Afschrijvingen

Voorzieningen

Andere bedrijfskosten
BEDRIFSRESULTAAT

Financiéle opbrengsten

Afname staatstoelagen

Andere financiéle opbrengsten
Financiéle kosten

Rente-uitkering op achtergestelde lening

Overige kosten van schulden

RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR

41.514.545,97

37.182.825,80

34.490.836,47
1.058.025,43
1.619.545,69
14.418,21

42.041.814,09

37.757.071,07
33.070.130,51
1.879.913,89
2.747.330,50
59.696,17

3.680.173,94
651.546,23
-36.140.767,40

7.205.779,22
9.306.303,48
5.226.114,75
13.888.444,80
322.533,38

191.591,77

5.373.778,57

2.245.133,66

2.245.133,66

-1.066.927,64

1.066.927,64

6.551.984,59

3.371.643,55
913.099,47
-32.377.819,66

5.393.344,92
7.268.278,94
3.909.709,57
15.423.709,36
208.414,11

174.362,76

9.663.994,43

1.971.823,44

1.971.823,44

-279.881,64

279.881,64

11.355.936,23




ANALYTISCHE RESULTATENREKENING HIDROGEM PER 31 DECEMBER 2023

Bedrijfsopbrengsten

Bedrijfskosten

Financiéle opbrengsten

Financiéle kosten

BEDRIJFSRESULTAAT

RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR

17.371.171,68

-11.078.158,63
6.293.013,05

87.889,51

5.419,28

6.386.321,84

14.969.529,61

-8.472.955,18
6.496.574,43

85.780,96

-225.499,81

6.356.855,58

ANALYTISCHE RESULTATENREKENING OVERIGE FORMULES GEMEENTELIJKE SANERING

Bedrijfsopbrengsten

Bedrijfskosten

Financiéle opbrengsten

Financiéle kosten

BEDRIJFSRESULTAAT

RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR

61.253.564,10

-64.815.942,08
-3.562.377,98

3.119.673,21

442.704,77

0,00

45.930.036,34

-46.647.279,48
-717.243,14

726.250,00

-9.006,86

0,00




